
План закупок товаров, работ, услуг

на  2014 год

Закупка в 

электронной 

форме

Код по 

ОКЕИ

Наименовани

е

Код по 

ОКАТО

Наименование Планируемая 

дата или период 

размещения 

извещения о 

закупке (месяц, 

год)

Срок исполнения 

договора (месяц, год)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 45.33 7493054 Выполнение работ по промывке технологических сооружений 796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены
Ноябрь-Декабрь 

2013
2014 запрос предложений нет

2 45.30 931000

Выполнение аварийно-восстановительных работ на сетях 

водоснабжения и водоотведения с последующим восстановлением 

благоустройства

796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены
Ноябрь-Декабрь 

2013
2014 запрос предложений нет

3 45.21 4530050 Выполнение работ по ремонту оборудования 796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены
Ноябрь-Декабрь 

2013
2014 запрос предложений нет

4 45.21 4530050 Выполнение работ по ремонту систем измерения и автоматизации 796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены
Ноябрь-Декабрь 

2013
2014 запрос предложений нет

5 74.30 931000
Выполнение ремонтных работ на сетях водоснабжения и 

водоотведения 
796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены

Ноябрь-Декабрь 

2013
Январь-Март 2014 запрос предложений да

6 29.11 4530201 Выполнение работ по замене задвижек с электроприводом 796 штука 3 32431000000 Кемеровская обл. не установлены Январь 2014г. Январь-Март 2014 запрос предложений да

7 74.30 931000
Выполнение работ по обследованию сетей  водоснабжения и 

водоотведения
008 км 239,375 32431000000 Кемеровская обл. не установлены

Декабрь 2013 - 

Январь 2014
2014 запрос предложений нет

8 33.20.6 4530221
Выполнение работ по установке узлов учета холодного 

водоснабжения
796 штука 14 32431000000 Кемеровская обл. не установлены

Декабрь 2013 - 

Январь 2014
2014 запрос предложений нет

9 45.22 4530051
Выполнение работ по присоединению частных водопроводов к 

водопроводу из полиэтилена
796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены

Январь - Февраль 

2014
2014 запрос предложений нет

10 45.21 4520000 Выполнение ремонтных работ 796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены
Январь - Февраль 

2014
2014 запрос предложений нет

11 45.21 4521111
Выполнение работ по ремонту трубопроводов с последующим 

восстановлением благоустройства
796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены

Январь - Февраль 

2014
2014 запрос предложений нет

12 45.21 4530050
Выполнение работ по подготовке рабочей документации на 

замену  решеток ОСК
796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены Февраль 2014 Февраль - Апрель 2014 запрос предложений нет

13 45.22 4530010
Выполнение работ по присоединению частных водопроводов к 

водопроводу из полиэтилена
796 штука 22 32431000000 Кемеровская обл. не установлены Февраль 2014 2014 запрос предложений нет

14 45.21 7421052

Выполнение работ по разработке проектов водозаборов при 

пользовании недрами для добычи питьевых подземных вод для 

участков: Драгунский водозабор, Левобережный водозабор, 

Безруковский водозабор.

796 штука 3 32431000000 Кемеровская обл. не установлены Февраль 2014 2014 запрос предложений нет

15 45.21 4530050
Выполнение работ по подготовке рабочей документации на 

монтаж насосного агрегата в насосной станции 2 подъема 18 г/у
796 штука 1 32431000000 Кемеровская обл. не установлены

Февраль-Март 

2014
Март - Июнь 2014 запрос предложений нет

16 45.21 4530050
Выполнение работ по подготовке рабочей документации на 

ремонт системы вентиляции
796 штука 3 32431000000 Кемеровская обл. не установлены

Февраль-Март 

2014
2014 запрос предложений нет

17 45.21 4530050
Выполнение работ по подготовке рабочей документации на 

ремонт системы теплоснабжения
796 штука 5 32431000000 Кемеровская обл. не установлены

Февраль-Март 

2014
2014 запрос предложений нет

18 45.21 4530050
Выполнение работ по подготовке рабочей документации на 

замену сетей водоснабжения
796 штука 3 32431000000 Кемеровская обл. не установлены

Февраль-Март 

2014
Март - Июнь 2014 запрос предложений нет

19 45.21 4530050

Выполнение работ по подготовке рабочей документации на 

изготовление и установку монтажных площадок для сальниковых 

компенсаторов водопровода Ø 1000мм от Узла №8 до 

Центрального района

796 штука 1 32431000000 Кемеровская обл. не установлены
Февраль-Март 

2014
Март - Июнь 2014 запрос предложений нет

20 45.21 4530050

Выполнение работ по подготовке рабочей документации на 

замену насосных агрегатов Безруковских скважин с установкой 

ЧРП и САУ, капитальным ремонтом напорных водопроводов и 

оборудования

796 штука 1 32431000000 Кемеровская обл. не установлены
Февраль-Март 

2014
2014 запрос предложений нет

21 45.21 4530050

Выполнение работ по подготовке рабочей документации на 

монтаж насосных агрегатов в нижнем канале аэротенков 1, 2 

очистных сооружений канализации

796 штука 1 32431000000 Кемеровская обл. не установлены
Февраль-Март 

2014
2014 запрос предложений нет

22 45.21 4530050
Выполнение работ по подготовке рабочей документацию на 

прокладку участка кабельной ЛЭП 10кВ, протяженностью 800 м
796 штука 1 32431000000 Кемеровская обл. не установлены

Февраль-Март 

2014
2014 запрос предложений нет

ОКАТО 32431000000

Сведения о 

начальной 

(максимальной) 

цене договора 

(цене лота)

График осуществления процедур закупки да/нет

     I квартал

Порядковый 

номер

Код по 

ОКВЭД

Код по 

ОКДП

Условия договора Способ закупки

Предмет договора

Наименование заказчика Закрытое акционерное общество "ВОДОКАНАЛ"

Адрес местонахождения заказчика 654005, Кемеровская, Новокузнецк, Строителей, дом 98

Телефон заказчика 7-3843-900877

Электронная почта заказчика zakup@vdk.ru

ИНН 4216002311

КПП 421701001

Минимально необходимые 

требования, предъявляемые к 

закупаемым товарам (работам, 

услугам)

Единица измерения Сведения о 

количестве 

(объеме)

Регион поставки товаров 

Выполнение работ

mailto:zakup@vdk.ru


23 45.21 4520000 Выполнение ремонтных работ 796 штука 33 32431000000 Кемеровская обл. не установлены
Февраль-Март 

2014
31 августа 2014 г запрос предложений нет

24 45.21 4530050
Выполнение работ по подготовке рабочей документации на 

ремонт РУ 0,4 кВ с устройством АВР на КНС-503
796 штука 1 32431000000 Кемеровская обл. не установлены

Февраль-Март 

2014
30 июня 2014 г запрос предложений нет

1 90.00 7400000

Выполнение работ в зимний период – скалывание сосулек и 

очистка кровель от снега, уборка территорий от снега, посыпка 

территорий песком  по адресам: г.Новокузнецк, пр.Строителей, 98, 

пр.Строителей, 102, ул.Запорожская, 70, ул.Промышленная, 35

113            

055

м
3                       

м
2

4005                       

6100
32431000000 Кемеровская обл. не установлены

Ноябрь-Декабрь 

2013
2014 запрос предложений нет

2 70.3 9319000
Оказание услуг по начисление и учету сумм  платежей, по 

взысканию задолженности
796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены

Ноябрь-Декабрь 

2013
2014 запрос предложений нет

3 60.2 6000000 Оказание автотранспортных услуг . 796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены
Ноябрь-Декабрь 

2013
2014 запрос предложений нет

4 60.2 6000000
Оказание услуг, связанных с экспедированием и перевозкой 

грузов автомобильным транспортом
796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены

Ноябрь-Декабрь 

2013
2014 запрос предложений нет

5 85.1 8510000

Оказание услуг по периодическому медицинскому осмотру 

(обследованию) работников, занятых на тяжелых работах и на 

работах с вредными и(или) опасными условиями труда

796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены
Ноябрь 2013 - 

Февраль 2014
2014 запрос предложений нет

6 41.0 4110200 Обеспечение подачи хозяйственно-питьевой, технической воды  796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены Январь 2014г. 2014 единственный поставщик нет

7 41.0 4110200

Обеспечение технической водой от станции 1-го водоподъема на 

насосно-фильтровальную станцию и котлованы заводнения 

системы искусственного восполнения инфильтрационной галереи 

Левобережного водозабора , оказание услуги по 

включению(отключению) систем водоснабжения , техническому 

осмотру , допуску в эксплуатацию (повторному допуску в 

эксплуатацию) приборов учета, разрешенных к коммерческому 

использованию

796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены Январь 2014г. 2014 единственный поставщик нет

8 74.3 7400000
Выполнение работ: отбор проб и проведение лабораторных 

испытаний
796 штука 295438 32431000000 Кемеровская обл. не установлены Январь 2014г. 2014 запрос предложений нет

9 40.3 4030000
Оказание услуг теплоснабжения (отпуск и пользование тепловой 

энергией)
796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены Январь 2014г. 2014 единственный поставщик нет

10 40.3 4030000
Оказание услуг теплоснабжения (отпуск и пользование тепловой 

энергией)
796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены Январь 2014г. 2014 единственный поставщик нет

11 40.3 4030000
Оказание услуг теплоснабжения (отпуск и пользование тепловой 

энергией)
796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены Январь 2014г. 2014 единственный поставщик нет

12 40.3 4030000 Отпуск и потребление тепловой  энергии  в виде горячей воды 796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены Январь 2014г. 2014 единственный поставщик нет

13 40.3 4030000
Обеспечение подачи тепловой энергии через присоединенную 

сеть
796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены Январь 2014г. 2014 единственный поставщик нет

14 40.3 4030000 Отпуск и потребление тепловой  энергии  в виде горячей воды 796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены Январь 2014г. 2014 единственный поставщик нет

15 63.1 6300000
Оказание услуг по приемке,хранению, возврату в сохранности 

товаров, погрузочно-разгрузочным работам
796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены

Ноябрь-Декабрь 

2013
2014 запрос предложений нет

16 72.2 7200000

Информационно-вычислительные услуги с применением 

программного обеспечения IFS Application (модулей Технического 

Обеспечения и Ремонтов (ТОиР), Финансы, Логистика)

796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены Январь 2014г. 2014 единственный поставщик нет

17 72.6 7200000
Оказание информационно-вычислительных услуг с применением 

программного обеспечения DocsVision
796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены

Ноябрь-Декабрь 

2013
2014 запрос предложений нет

18 72.6 7200000

Техническое обслуживание программы 1С Предприятие 

(конфигурации: Зарплата и Управление Персоналом, Бухгалтерия 

и 1С – совместимого продукта – Психодиагностика)

796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены
Ноябрь-Декабрь 

2013
2014 запрос предложений нет

19 71.3 7200000 Аренда персональных компьютеров и серверного пространства 796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены
Ноябрь-Декабрь 

2013
2014 запрос предложений нет

20 71.3 7200000 Аренда принтеров, МФУ и сканеров 796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены
Ноябрь-Декабрь 

2013
2014 запрос предложений нет

21 72.4 7200000  Сервисное обслуживание персональных компьютеров 796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены
Ноябрь - Январь 

2014
2014 запрос предложений нет

22 72.4 7200000  Сервисное обслуживание копировально-печатающей техники 796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены
Ноябрь - Январь 

2014
2014 запрос предложений нет

23 72.2 7200000
Авторское сопровождение и техническая поддержка 

информационно-графической системы "Сitycom-Гидрограф"
796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены Январь 2014г. 2014 единственный поставщик нет

24 66.0 6600000

Обязательное страхование гражданской ответственности 

владельца опасного объекта за причинение вреда в результате 

аварии на опасном объекте

796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены
Январь - март 

2014 
2014 запрос предложений нет

25 22.2. 9220000
Оказание услуг по оформлению подписки и доставке 

периодических печатных изданий
796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены

Ноябрь-Декабрь 

2013
2014 запрос предложений да

26 90.0 9010000 Утилизация твердых бытовых отходов 796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены Январь 2014г. 2014 единственный поставщик нет

27 93.04 9240000
Предоставление помещения для проведения физкультурно-

оздоровительных мероприятий
796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены

Ноябрь-Декабрь 

2013
2014 запрос предложений нет

Оказание услуг

     I квартал



28 70.3 7000000
Оказание услуг по техническому обслуживанию комплекса 

технических средств охраны 
796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены Январь 2014г. 2014 единственный поставщик нет

29 70.3 7000000
Оказание услуг по экстренному вызову нарядов полиции 

вневедомственной охраны средствами тревожной сигнализации
796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены Январь 2014г. 2014 единственный поставщик нет

30 70.3 7000000
Охрана имущества и обеспечение пропускного режима на 

территорию объектов
796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены

Ноябрь - Январь 

2014
2014 запрос предложений нет

31 70.3 7000000

Оказание услуг по осуществлению сервисного технического 

обслуживания оборудования с целью поддержания его 

работоспособности и обеспечения безопасной эксплуатации

796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены
Ноябрь-Декабрь 

2013
2014 запрос предложений нет

32 70.3 7000000
Выполнение работ по техническому обслуживанию систем 

видеонаблюдения
796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены

Ноябрь-Декабрь 

2013
2014 запрос предложений нет

33 70.3 7000000

Выполнение работ по техническому обслуживанию 

автоматизированной системы управления технологическим 

процессом подачи и распределения воды (АСУ ТП ПРВ) с целью 

поддержания оборудования в постоянной технической готовности

796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены
Ноябрь-Декабрь 

2013
2014 запрос предложений нет

34 64.2 6420000 Услуги связи 796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены Январь 2014г. 2014 единственный поставщик нет

35 64.2 6420000

Услуги по предоставлению номерной емкостью 170 номеров в 

стандарте радиосвязи MРТ-1327 с возможностью выхода в 

технологическую телефонную сеть и передачи данных по каналу 

управления

796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены Январь 2014г. 2014 единственный поставщик нет

36 64.2 6420000 Услуги связи 796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены Январь 2014г. 2014 единственный поставщик нет

37 64.2 6420000
Выполнение работ по техническому обслуживанию оборудования 

узла связи
796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены

Ноябрь-Декабрь 

2013
2014 запрос предложений нет

38 64.2 6420000
Оказание услуг связи с предоставлением в  пользование цифровых 

каналов связи Е1 
796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены Январь 2014г. 2014 единственный поставщик нет

39 64.2 6420000

Обеспечение доступа к сети телефонной связи общего 

пользования и оказание услуг автоматической местной 

телефонной связи, обеспечение доступа к сети междугородной 

телефонной связи

796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены Январь 2014г. 2014 единственный поставщик нет

40 64.2 6420000
Выполнение работ по техническому обслуживанию локальных 

систем оповещения
796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены

Ноябрь-Декабрь 

2013
2014 запрос предложений нет

41 74.70 9010000
Проведение истребительных дератизационных и 

дезинсекционных работ 
796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены

Ноябрь-Декабрь 

2013
2014 запрос предложений нет

42 29.23 7000000
Выполнение работ по техническому обслуживанию систем 

кондиционирования воздуха
796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены

Ноябрь-Декабрь 

2013
2014 запрос предложений нет

43 70.3 7010000 Аренда имущества общехозяйственного назначения 796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены
Ноябрь-Декабрь 

2013
2014 запрос предложений нет

44 70.3 7010000 Аренда  имущества социального  назначения 796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены
Ноябрь-Декабрь 

2013
2014 запрос предложений нет

45 72.2 7200000
Оказание информационных услуг с использованием экземпляров 

системы Консультант Плюс
796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены

Ноябрь-Декабрь 

2013
2014 запрос предложений нет

46 70.3 7000000

Оказание услуг по реагированию на сигнал "Тревога" 

поступающих с объектов подразделениями вневедомственной 

охраны при органах внутренних дел посредством использования 

кнопки экстренного вызова полиции с передачей тревожных 

сообщений по каналу GSM)

796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены Январь 2014г. 2014 единственный поставщик нет

47 70.3 7000000
Оказание услуг по охране объектов с использованием технических 

средств охранной сигнализации
796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены Январь 2014г. 2014 единственный поставщик нет

48 70.30 7000000
Выполнение работ по техническому обслуживанию систем 

пожарно-охранной сигнализации
796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены

Ноябрь-Декабрь 

2013
2014 запрос предложений нет

49 90.03 9010020
Выполнение работ по погрузке и вывозу твердых бытовых отходов 

расположенных по адресу пр.Строителей, 98 и пр.Строителей, 102
796 штука 51 32431000000 Кемеровская обл. не установлены Декабрь 2013 2014 запрос предложений нет

50 29.23 7000000
Оказание услуг по осуществлению сервисного технического 

обслуживания систем вентиляции
796 штука 93 32431000000 Кемеровская обл. не установлены Декабрь 2013 2014 запрос предложений нет

51 72.6 7200000
Оказание услуг  по информационному обслуживанию 

информационно-справочной системы "Техэксперт" (ИСС)
796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены Декабрь 2013 2014 запрос предложений нет

52 72.6 7200000
Оказание услуг по техническому обслуживанию программного 

продукта DocsVision
796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены Январь 2014г. 2014 запрос предложений нет

53 70.3 7010000 Аренда здания общехозяйственного назначения 796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены Февраль 2014 г 2014 единственный поставщик нет

54 70.3 7010000 Аренда имущества 796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены Февраль 2014 г 2014 единственный поставщик нет

55 64.2 6420000 Услуги связи 796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены Февраль 2014 г 2014 единственный поставщик нет



56 60.2 6000000

Предоставление автотранспортных услуг легковым транспортом, 

автобусами, грузовым транспортом, грузопассажирскими 

фургонами, экскаваторной спецтехникой, бульдозерной 

спецтехникой,  транспортной спецтехникой, средствами малой 

механизации.

356 часы 61477 32431000000 Кемеровская обл. не установлены
Февраль-Март 

2014
28.02.2015 запрос предложений нет

57 60.2 6000000

Предоставление автотранспортных услуг автобусами, грузовыми  

и грузопассажирскими фургонами, экскаваторной спецтехникой, 

бульдозерной спецтехникой, тракторной спецтехникой, 

средствами малой механизации.

356 часы 45314 32431000000 Кемеровская обл. не установлены
Февраль-Март 

2014
28.02.2015 запрос предложений нет

58 60.2 6000000
Предоставление автотранспортных услуг по вывозу кека с цеха 

очистных сооружений канализации на иловые карты.
356 часы 9584 32431000000 Кемеровская обл. не установлены

Февраль-Март 

2014
31.12.2014 запрос предложений нет

1 24.66 2411235
Поставка Гипохлорита натрия технического, марка А ТУ-6-01-29-

93, Поставка хлора жидкого в контейнерах, ГОСТ 6718-93
166 Килограмм 184715 32431000000 Кемеровская обл. не установлены январь 2014г. 2014 г. единственный поставщик нет

2 24.66 2411235 Поставка Праестола марки 650TR Праестол 650TR 166 Килограмм 1382 32431000000 Кемеровская обл. не установлены
Ноябрь-Декабрь 

2013
2014 г запрос предложений нет

3 24.66 2411235 Поставка флокулянта Сибфлок 718, 50% Флокулянт Сибфлок 715, 50% 166 Килограмм 2800 32431000000 Кемеровская обл. не установлены
Ноябрь-Декабрь 

2013
2014 г запрос предложений нет

4 24.66 2411235 Поставка Алюминия оксихлорида (водный раствор), 20-25%
Алюминия оксихлорид (водный 

раствор), 20-25%
166 Килограмм 342913 32431000000 Кемеровская обл. не установлены

Ноябрь-Декабрь 

2013
2014 г запрос предложений нет

5 24.66 2411235 Поставка флокулянта Зетаг 8180 Флокулянт Цетаг-8180 166 Килограмм 26280 32431000000 Кемеровская обл. не установлены
Ноябрь-Декабрь 

2013
2014 г запрос предложений нет

6 24.66 2411235 Сода каустическая 166 Килограмм 2000 32431000000 Кемеровская обл. не установлены
Ноябрь-Декабрь 

2013
2014 г запрос предложений нет

7 51.51 1010271 Поставка угля марки ДГР 168 тонна 5430 32431000000 Кемеровская обл. не установлены
Ноябрь-Декабрь 

2013
2014 г запрос предложений нет

9 51.51 1010271 Поставка угля 168 тонна 5430 32431000000 Кемеровская обл. не установлены Январь 2014 2014 г запрос предложений нет

10 24.1. 2411000 Поставка комплекта ЗИП и реагентов к оборудованию НАСН 796 штука 30 32431000000 Кемеровская обл. не установлены
Январь-Февраль 

2014
2014 г запрос предложений нет

11 24.66 2411235 Поставка флокулянта Сибфлок 718, 50% 166 Килограмм 2 800             32431000000 Кемеровская обл. не установлены
Январь-Февраль 

2014
2014 г запрос предложений нет

12 24.5. 2424000 Поставка бытовой химии

СМС, мыло туалетное жидкое, мыло 

туал. твердое, средства 

моющие,чистящие 

796

161

778

112

штука

килограмм

упаковка

л

6063

5185,09

1614

315

32431000000 Кемеровская обл. не установлены
Январь-Февральь 

2014
2014 г. запрос предложений нет

13 17.4. 1700000 Поставка тканевых материалов

796              

161                

006          

штука     

килограмм            

метр

3433                             

280                                

4600

32431000000 Кемеровская обл. не установлены Февраль 2014 31 октября 2014 г запрос предложений нет

14 21.22 2109365 Поставка средств гигиены

736                             

778               

796

рулон         

упаковка           

шт

8624                    

3755                                    

6

32431000000 Кемеровская обл. не установлены Февраль 2014 31 октября 2014 г запрос предложений нет

15 25.24. 3697000 Поставка инвентаря хозяйственного 796 шт 1219 32431000000 Кемеровская обл. не установлены Февраль 2014 31 июля 2014 г запрос предложений нет

16 25.13.3 2519711 Поставка канцелярии 796 шт 26040 32431000000 Кемеровская обл. не установлены
Февраль-Март 

2014
30 ноября 2014 г. запрос предложений да

17 18.21 1816000 Поставка спецодежды для охранников 796 шт 153 32431000000 Кемеровская обл. не установлены
Февраль-Март 

2014
30 сентября 2014г запрос предложений нет

18 45.31 3150030 Поставка светотехничсекой продукции
796

778

штука

упаковка

2401

26
32431000000 Кемеровская обл. не установлены Март 2014 2014 год запрос предложений нет

19 45.31 3130000 Поставка кабельно-проводниковой продукции
161    

006

килограмм   

метр
37,02        11178  32431000000 Кемеровская обл. не установлены Март 2014 2014 год запрос предложений нет

20 45.31 3190040
Поставка электромонтажных приспособлений, 

электроустановочных изделий

796

006

штука                   

метр
10750               8 32431000000 Кемеровская обл. не установлены Март 2014 2014 год запрос предложений нет

21 45.31 3190000 Поставка электротехнических изделий
796

006

штука                   

метр

4431                         

1680
32431000000 Кемеровская обл. не установлены Март 2015 2014 год запрос предложений

нет

ТМЦ

 I квартал

IV квартал 



8 51.36 1543000 Поставка Новогодних подарков 796 штука не определены 32431000000 Кемеровская обл. не установлены
октябрь-ноябрь 

2014 г
Декабрь 2014 запрос предложений нет

Тихонова Т.Е.

Генеральный директор 

ЗАО "Водоканал"


